Staffelleiter:

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2025/26
Bezirksliga Staffel Il

Martin Adolf, Franz-Liszt-Str. 3, 73529 Schwabisch Gmind

Telefon/Fax: 07171-49041, Mobil:
E-Mail: martin-adolf@web.de

Mannschaften:
1 Denkendorf 7
2 Ebersbach 2
3 Ebersbach 3
4 Ebersbach 4
5 Esslingen 2
6 Hofen 5
7 Niederstotzingen 4
8 Schorndorf 1
9 Schwabisch Gmiind 2
10  SK Stuttgart 1
11  Soflingen 3
12 Waldrems 10

Regelungen fir die Verbandsrunde

Lang, Jannik
Bauer, Felix
Handle, Andreas
Aurenz, Jochen
Struppek, Kai
Bantel, Markus
Urbanitsch, Sarah
Aurenz, Dominik
Benk, Samuel
Wolter, Paul
Stephan, Rudi
Wolf, Judith
Maibaum, Niklas
Linder, Tobias
Kettenbach, Tobias
Lechner, Ruben
Dangelmaier, Florian
Blase, Stefan
Koch, Moritz

Just, Felix

Pfinder, Manfred
Jungmichel, Uwe
Lange, Noah Maxim
Forster, Jakob

2004
2004

1969
1970

1969
1970
1999
1995

2003
2003

1960
2000

2004
2007

1972
2000

1985
1992

2007
2006

1970
1963

2007
2007

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 24.07.2025 17:50 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




