



## Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

## 2025/26 Bezirksliga Staffel III



Staffelleiter: Martin Adolf, Franz-Liszt-Str. 3, 73529 Schwäbisch Gmünd

Telefon/Fax: 07171-49041, Mobil: E-Mail: martin-adolf@web.de

## Mannschaften:

1	Denkendorf 7	Lang, Jannik	2004
		Bauer, Felix	2004
2	Ebersbach 2	Händle, Andreas	1969
		Aurenz, Jochen	1970
3	Ebersbach 3	Struppek, Kai	1969
		Bantel, Markus	1970
4	Ebersbach 4	Urbanitsch, Sarah	1999
		Aurenz, Dominik	1995
5	Esslingen 2	Benk, Samuel	2003
	J	Wolter, Paul	2003
6	Hofen 5	Stephan, Rudi	1960
		Wolf, Judith	2000
7	Niederstotzingen 4	Maibaum, Niklas	2004
•	Thoughton Ingon	Linder, Tobias	2007
8	Schorndorf 1	Kettenbach, Tobias	1972
	Conomicon	Lechner, Ruben	2000
9	Schwäbisch Gmünd 2	Dangelmaier, Florian	1985
3	Ochwabisch Omana 2	Bläse, Stefan	1992
10	SK Stuttgart 1	Koch, Moritz	2007
10	on oldligan i	Just, Felix	2007
44	0::4:0		
11	Söflingen 3	Pfinder, Manfred	1970
		Jungmichel, Uwe	1963
12	Waldrems 10	Lange, Noah Maxim	2007
		Förster, Jakob	2007